

**Government of Pakistan**  
**(Pakistan Railway Accounts Department)**



**Office of the**  
**Financial Advisor & Chief Accounts Officer**  
**Pakistan Railways**

**SITUATIONS VACANT**

Applications are invited on all Pakistan basis from Pakistanis National (Male/Female) for the following vacant posts (B-11) to be filled on the basis of following quota.

S. No	Name of Post with BPS	No of Vacancies	Provincial/Regional Quota		Educational Qualification	Age Limit
1	Junior Auditor (BPS-11)	50	Merit	4	<ul style="list-style-type: none"><li>• Second Class Bachelor Degree in Commerce from HEC recognized University</li><li>• Computer Literate</li><li>• Typing Speed 30 WPM</li></ul>	18-25 Years
			Punjab	25		
			KPK	6		
			Sindh (R)	6		
			Sindh (U)	3		
			Balochistan	3		
			GB/FATA	2		
			AJK	1		

**Note: Disable/ Women/ Minorities/ etc can also apply against prescribed quota by Government**

**Instructions:**

1. The candidates with respective domicile and fulfilling above conditions may send their applications on prescribed Form along with a copy of their CNIC issued by NADRA. Documents may not be attached with the application, however, original documents will be checked at the time of interview.
2. Employees of the Government Departments may apply through proper channel. Advance copy will not be accepted.
3. No TA/DA will be admissible for test/interview.
4. Incomplete applications and those received after due date will not be entertained.
5. General Age relaxation upto 5 years and other relaxations as per Federal Government policy for Civil posts under the Federal Government.
6. As per Government policy 10% quota has been reserved for women.
7. Only eligible candidates will be called for test/interview.

**How to Apply:**

- The Application Form with prescribed deposit slip of Rs.290/- for the above post may be addressed to the **BALUCHISTAN TESTING SERVICE, 4<sup>TH</sup> FLOOR FLAT NO.3, ASKAN CENTRE, SECTOR E-11, ISLAMABAD** Ph: 051-2375110, 081-9201966 so as to reach the same within 3 weeks after the publication of this advertisement.
- Prescribed Application Form and Bank Deposit Slip can be downloaded from the BTS website: [www.bts.org.pk](http://www.bts.org.pk).
- Please deposit test fee through prescribed Deposit Slip at the country-wide online branches of NBP, UBL, Bank Alfalah or Soneri Bank.

**DR. MUHAMMAD SAEED**  
**FA&CAO/PR**  
Pakistan Railways Headquarter Office  
Empress Road Lahore

# گورنمنٹ آف پاکستان (پاکستان ریلوے آکاوٹس ڈیپارٹمنٹ)

آفس آف دی  
فنانشل ایڈوائزر اینڈ چیف آکاوٹس آفیسر  
پاکستان ریلوے



## ملازمت کے مواقع

درج ذیل آسامیوں پر تعیناتی کے لیے موزوں امیدواروں سے درخواستیں منسوب ہیں۔

نمبر شمار	آسامی کا نام مع بی پی ایس	کم سے کم تعلیمی قابلیت	عمر کی حد	آسامیوں کی کل تعداد	کوٹہ / ڈومیسائل
1	جوئنیر آڈیٹر (بی پی ایس - 11)	** ایچ ای سی کی تسلیم شدہ یونیورسٹی سے کامرس کے مضمون میں سیکنڈ کلاس / بیچلر ڈگری۔ * کمپیوٹر جانتا ہو۔ * 30 الفاظ فی منٹ ٹائپنگ سپیڈ	18 تا 25 سال	50	میرٹ پنجاب خیبر پختونخوا سندھ (دیہی) سندھ (شہری) ہوچستان گلگت بلتستان / فانا آزاد کشمیر

نوٹ: معذور / خواتین / اقلیتی امیدوار وغیرہ گورنمنٹ کے مروجہ کوٹہ کے تحت درخواست دینے کے اہل ہیں۔



- 1- درج بالا شرائط پر پورا اترنے والے اور متعلقہ ڈومیسائل کے حامل امیدوار اپنی درخواست مخصوص فارم پر تازہ کی طرف سے جاری کردہ قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کا پی کے ساتھ بھیجیں۔  
درخواست کے ساتھ دیگر کاغذات منسلک کر کے منسلک کر کے منسلک نہیں۔
- 2- دوسرے گورنمنٹ ڈیپارٹمنٹ کے ملازمین بھی شمولاً تو ہوا ہے درخواستیں ارسال کر سکتے ہیں۔ ایڈوانس بی پی کے قابل قبول ہے۔
- 3- ٹیسٹ اور انٹرویو کے لیے آنے والے امیدواروں کو کوئی بی ای ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔
- 4- نامکمل اور آخری تاریخ کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں مسترد کر دی جائے گی۔
- 5- عمر کی بالائی حد میں 5 سال تک کی عمومی چھوٹ / وفاقی حکومت کی دیگر رعایت تو انہیں کے مطابق دی جائے گی۔
- 7- حکومتی پالیسی کے مطابق خواتین کے لیے 10% کوٹہ مخصوص ہے۔
- 8- صرف اہل امیدواروں کو ٹیسٹ اور انٹرویو کے لیے بلایا جائے گا۔



- 1- متعلقہ آسامی کے لیے درخواست فارم نمٹنے - 290/ روپیے کی ڈیپازٹ سلف کے ساتھ بلوچستان ٹیسٹنگ سروس "فوٹو فلور فلایٹ نمبر 3-آ- کان سینٹر سیکرٹری نو اسلام آباد" کے ایڈریس پر ارسال کی جائیں۔ درخواست فارم اشتہار کی اشاعت کے بعد تین ہفتے کے اندر موصول ہو جائیں۔
- 2- مخصوص درخواست فارم اور بنک ڈیپازٹ سلف بلوچستان ٹیسٹنگ سروس کی ویب سائٹ [www.bts.org.pk](http://www.bts.org.pk) سے ڈاؤن لوڈ کی جا سکتی ہے۔
- 3- برائے مہربانی ٹیسٹ نہیں بذریعہ مخصوص ڈیپازٹ سلف نیشنل بینک، ایو بی ایل، بینک الفلاح اور سنہری بینک کی تمام ان لائن برانچز میں جمع کروائی جا سکتی ہے۔

